GIẤY MỜI

Về việc dự Hội nghị giao ban 03 lực lượng

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện về Hội nghị

giao ban 03 lực lượng theo Nghị định số 03/2019 ngày 05/9/2019 của Chính phủ,

Văn phòng Huyện ủy - Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân huyện kính mời đại

biểu tham dự Hội nghị với thời gian, thành phần, địa điểm như sau:

* Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND huyện.

* Thành phần tham dự:

- Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Trưởng Công an huyện;

- Đồn trưởng các Đồn biên phòng: Ia Dom, Ia Đal, Hồ Le, Sa Thầy, Sê San;

- Đại diện lãnh đạo Chi nhánh 716 - Binh đoàn 15;

- Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã: Ia Tơi, Ia Đal, Ia Dom;

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy - HĐND - UBND huyện.

Đến dự họp giao ban 03 lực lượng để đánh giá kết quả thực hiện công tác

phối hợp giữa các lực lượng trong tháng 02 và phương hướng nhiệm vụ tháng 03

năm 2021 trên địa bàn huyện Ia H'Drai.

* Thời gian: Vào lúc  14 giờ 00 phút, ngày 24/02/2021 (Thứ 4).

* Địa điểm: Trụ sở Đồn Biên phòng Ia Dom (709).

* Lưu ý: Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuẩn bị nội dung phục vụ Hội nghị.

Đồng thời, phối hợp với Đồn Biên phòng Ia Dom chuẩn bị Hội trường, Makét và

điều kiện liên quan, phục vụ Hội nghị (bảng tên, nước, phòng chống Covid-19…).

Văn phòng Huyện ủy - HĐND - UBND huyện kính mời các đồng chí dự họp

theo thời gian, thành phần mời trên./.

UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

Số:         /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia H’Drai, ngày        tháng  02  năm 2021

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Trung tâm VHTT DL&TT (đưa tin);

- Lưu: VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Quang Hiền

		2021-02-23T10:15:29+0700

		2021-02-23T10:21:47+0700

		2021-02-23T10:21:48+0700

		2021-02-23T10:21:49+0700